
 1

 Druk Nr 22a 
BP.I.3021.1.1.2015 

 
Uchwała Nr 51/2015 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 19.01.2015 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) art. 3 ust. 3, art. 4 ust 1 pkt 9 i 12 , art. 5 
ust. 1 pkt  11, art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 098 949,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  47 023,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  47 023,- 
 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  47 023,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  10 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  10 000,- 
 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  8 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  170 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  170 000,- 
 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  170 000,- 
 



 2

Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4 380 000,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 4 380 000,- 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 4 380 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  491 926,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  491 926,- 
 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  491 926,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 098 949,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  47 023,-  /EDU 2/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  47 023,- 
 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  31 000,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   323,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  15 700,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  550 000,-  /UM/In/ 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  550 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  550 000,- 
 
Zadanie: OŚ 246 – „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PG nr 11 ul. Kujawska 19” w 
kwocie 550 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  10 000,-  /UM/WE/ 
 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  10 000,- 



 3

Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4 000 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 4 000 000,- 
 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 000 000,- 
 
Zadanie: DR 01 – „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ul. Wojska Polskiego i ul. 
Żółkiewskiego na odc. od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul. 
Zwolińskiego – budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciągu drogi krajowej nr 9 – ulicy 
Żółkiewskiego” w kwocie 4 000 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  491 926,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  491 926,- 
 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  20 700,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 400,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  310 040,- 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  135 136,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 650,- 
 
 

Paragraf 2 
 

Dokonuje się zmiany integralnej  część Uchwały Budżetowej na 2015r.  Nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29.12.2014r tj. Załącznika nr 1 pn. „Dotacje celowe na zadania 
własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2015r.” oraz Załącznika nr 2 pn. „Dotacje podmiotowe w 2015r.”.   
Zmiana polega na wydzieleniu podmiotów należących  do sektora finansów publicznych oraz 
podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych  co przedstawiają załączniki nr 1 i 
2 do niniejszej Uchwały. 
 

Paragraf 3 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej Uchwały. 
 



 4

Paragraf 4 
 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie       939 983 814,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie        866 742 951,- 
b) majątkowe w kwocie          73 240 863,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie        949 710 862,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie        819 397 958,- 
b) majątkowe w kwocie                                                               130 312 904,- 
 

 
Paragraf 5 

 
 

Dokonuje się zwiększenia planu przychodów  : 
 
W paragrafie 951 – Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 3 000 000,- 
 
Dokonuje się zwiększenia planu rozchodów : 
 
W paragrafie 991 – Udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 3 000 000,- 

 
 

Paragraf 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej  
         Dariusz Wójcik 


